关于召开开工动员会的通知

各部门：

随着工程建设逐步接近尾声，生产准备工作基本就绪，为

全力打赢开工攻坚战，公司决定召开开工动员会，现将具体事

项通知如下：

一、会议时间：6月 22日（周六）上午 9:00

二、会议地点：办公楼 201报告厅

三、参会人员

1. 公司领导、副总师、总助、总监、运行团队各部门正副

部长；

2. 各职能管理部门主任级代表，每部门 2人；

3. 各生产执行部门工艺、设备、HSE 管理人员代表各 1

名共 3名、班长代表 2名。

四、会议要求

1. 请各部门于 21日（周五）中午前将参会人员名单，报

总经理办公室秘书李绪，shawnlee@pmb.hengyi.com；

2. 请所有参会人员着灰色工装，提前进入会场，准时参

加会议；

3. 请自觉保持会议纪律，不得随意走动，手机保持静音；

4. 中层及以上干部，如因特殊原因无法参会的，须向总

经理办公室请假报备。

总经理办公室

2019 年 6 月 20 日

mailto:shawnlee@pmb.hengyi.com